propios que son 128 contratos, excluyendo los financiados con recursos del orden 

nacional como los que provienen de regalías, y otros del orden Nacional que suman 

29. Por tanto, el valor de los 128 contratos con recursos del Sistema General de 

Participaciones y recursos propios es de CUATRO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA 

Y CUATRO MILLONES OCHENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA 

Y DOS PESOS ($4.894.084.842) y los excluidos por falta de competencia son 29 

contratos por valor de CUATRO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS MILLONES 

OCHOCIENTOS CUARENTA MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 

($4.666.840.746).  

Este procedimiento se realiza de la siguiente manera: 

CONTRALORÍA GENERAL DEL DEPARTAMENTO DE SUCRE 

Aplicativo Cálculo de Muestras para Poblaciones Finitas 

Área de Control Fiscal Control Fiscal y Auditorias 

Ente o asunto auditado 

Alcaldía Municipal de San Antonio de